ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Nghĩa Hành, ngày     tháng 4 năm 2025

  THÔNG BÁO

Phân công Lãnh đạo UBND huyện và các phòng ban, đơn vị tham dự

tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp HĐND huyện thường lệ giữa năm 2025

Theo Công văn số 05/TT.HĐND ngày 18/4/2025 của Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện Nghĩa Hành về lịch tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp HĐND huyện

thường lệ giữa năm 2025; UBND huyện phân công Lãnh đạo UBND và các phòng

ban, đơn vị huyện tham dự tiếp xúc cử tri tại các xã, cụ thể như sau:

Thời gian Địa điểm
Lãnh đạo

UBND huyện

Lãnh đạo

các phòng ban, đơn vị

Sáng ngày

06/5/2025

(Thứ Ba)

Xã Hành Tín Tây
Đ/c Nguyễn Ngọc Tuấn

PCT UBND huyện

Thanh tra, NN&MT, KTHT, TC-KH, Nội

vụ, Văn hóa-KH&TT, VP ĐK ĐĐ,

GD-ĐT, Tư pháp,

Ban QL DA ĐTXT và PTQĐ huyện, VP

HĐND&UBND huyện

(Xe đ/c Duy)

Chiều ngày

06/5/2025

(Thứ Ba)

Xã Hành Phước
Đ/c Đàm Bàng

PCT UBND huyện

Thanh tra, NN&MT, KTHT, TC-KH, Nội

vụ, Văn hóa-KH&TT, VP ĐK ĐĐ,

GD-ĐT, Tư pháp, Ban QL DA ĐTXT và

PTQĐ huyện, VP HĐND&UBND huyện

Mời Ban Quản lý các CTGT tỉnh,

TTPTQĐ tỉnh.

(Xe đ/c Thoại)

Sáng ngày

07/5/2025

(Thứ Tư)

Xã Hành Nhân
Đ/c Nguyễn Ngọc Tuấn

PCT UBND huyện

Thanh tra, NN&MT, KTHT, TC-KH, Nội

vụ, Văn hóa-KH&TT, VP ĐK ĐĐ,

GD-ĐT, Tư pháp,

Ban QL DA ĐTXT và PTQĐ

VP HĐND&UBND huyện

(Xe đ/c Duy)

Chiều ngày

07/5/2025

(Thứ Tư)

Xã Hành Dũng
Đ/c  Đinh Xuân Sâm

CT UBND huyện

Thanh tra, NN&MT, KTHT, TC-KH, Nội

vụ, Văn hóa-KH&TT, VP ĐK ĐĐ,

GD-ĐT, Tư pháp, Ban QL DA ĐTXT và

PTQĐ huyện, VP HĐND&UBND huyện

Mời Ban Quản lý các CTGT tỉnh, Trung

tâm PTQĐ tỉnh.

(Xe đ/c Duy)

Sáng ngày

9/5/2025

(Thứ Sáu)

Xã Hành Thịnh

Đ/c Đinh Xuân Sâm

CT UBND huyện

Thanh tra, NN&MT, KTHT, TC-KH, Nội

vụ, Văn hóa-KH&TT, VP ĐK ĐĐ,

GD-ĐT, Tư pháp, Ban QL DA ĐTXT và

PTQĐ huyện, VP HĐND&UBND huyện

Mời Ban Quản lý các CTGT tỉnh, Trung

tâm PTQĐ tỉnh.

 (Xe đ/c Duy)

Chiều ngày

9/5/2025

(Thứ Sáu)

Xã Hành Đức

Đ/c Đàm Bàng

PCT UBND huyện

Thanh tra, NN&MT, KTHT, TC-KH, Nội

vụ, Văn hóa-KH&TT, VP ĐK ĐĐ,

GD-ĐT, Tư pháp, Ban QL DA ĐTXT và

PTQĐ huyện, VP HĐND&UBND huyện

(Xe đ/c Thoại)

* Thời gian: Buổi sáng làm việc lúc 7 giờ 30 phút; buổi chiều làm việc lúc 13

giờ 30 phút.

* Địa điểm: Tại Hội trường UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện đề nghị các đồng chí được phân công tham dự đầy đủ các buổi

tiếp xúc, chuẩn bị nội dung trả lời các ý kiến của cử tri (nếu có liên quan).

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- UBND xã: Hành Tín Tây, Hành Phước, Hành Nhân,

Hành Dũng, Hành Thịnh và Hành Đức;

- Phòng ban đơn vị thuộc huyện;

- Ban Quản lý các công trình giao thông tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-04-28T15:32:06+0700

		2025-04-28T15:41:34+0700

		2025-04-28T15:41:34+0700

		2025-04-28T15:41:34+0700